



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SDS A/S

c/o Søren Svenningsen, Rothesgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 14 67 09 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Søren Svenningsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | SDS A/S c/o Søren Svenningsen Rothesgade 9 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 14 67 09 04 Stiftet: 10. oktober 1990 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Emil Søren Svenningsen Mette Svenningsen Søren Damgaard Svenningsen |
| Direktion | Søren Damgaard Svenningsen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank |
| Modervirksomhed | SDS-Holding A/S |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor handel eller anden efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 169.341 kr. mod -567.969 kr. sidste år, og anses som tilfredsstillende. For kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabskapitalen forventes reetableret via egen indtjening eller ved kapitalforhøjelse fra moderselskabe SDS Holding A/S. Der henvises til note 1 i regnskabet.

Den forventede udvikling

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.638.108 | 588.448 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.393.682 | -1.315.986 |
| Driftsresultat | 244.426 | -727.538 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -38.763 | -653 |
| Resultat før skat | 205.663 | -728.191 |
| 3 Skat af årets resultat | -36.322 | 160.222 |
| Årets resultat | 169.341 | -567.969 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 169.341 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -567.969 |
| Disponeret i alt | 169.341 | -567.969 |



Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.556.355 | 1.556.355 |
| Varebeholdninger i alt | 1.556.355 | 1.556.355 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.473.659 | 3.651.780 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.327.226 | 3.168.414 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 610.723 |
| Andre tilgodehavender | 1.356.537 | 1.305.359 |
| Tilgodehavender i alt | 9.157.422 | 8.736.276 |
| Likvide beholdninger | 25.928 | 436.400 |
| Omsætningsaktiver i alt | 10.739.705 | 10.729.031 |
| Aktiver i alt | 10.739.705 | 10.729.031 |



Balance 31. december

Passiver

| Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | -1.492.953 | -1.662.294 |
| Egenkapital i alt | -992.953 | -1.162.294 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 44.860 | 22.063 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.957.721 | 1.770.455 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 9.418.455 | 9.340.128 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 37.855 | 33.048 |
| Selskabsskat | 36.322 | 0 |
| Anden gæld | 237.445 | 725.631 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 11.732.658 | 11.891.325 |
| Gældsforpligtelser i alt | 11.732.658 | 11.891.325 |
| Passiver i alt | 10.739.705 | 10.729.031 |

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | -1.094.325 | -594.325 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -567.969 | -567.969 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | -1.662.294 | -1.162.294 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 169.341 | 169.341 |
| | 500.000 | -1.492.953 | -992.953 |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabskapitalen forventes reetableret via egen indtjening eller ved kapitalforhøjelse fra moderselskabe SDS Holding A/S.

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.369.899 | 1.274.542 |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.783 | 0 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 0 | 41.444 |
| | <u>1.393.682</u> | <u>1.315.986</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 36.322 | -172.766 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 12.544 |
| | <u>36.322</u> | <u>-160.222</u> |

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SDS-Holding A/S, CVR-nr. 27472923 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


